Sc̄dm sic p̄cedit̄. z videt̄ qd̄ sacra nō debent̄ institui. nec ex p̄te dei. nec ex p̄te sacramētū. nec ex p̄te egroti. qd̄ nō ex p̄te dei. p̄batio. maius est recreare q̄ creare. qz fm̄ *Aug.* *N.* dius est iustificare impiū q̄ creare celū et terrā. s. de⁹ creauit̄ hoīem sine om̄i medio. ḡ z recreare debuit̄ z ita sine sacramētis. *P.* Videt̄ qd̄ nec ex p̄te sacramētū. p̄ria cī cōtrarijs curat̄. s. h̄o mortal̄ p̄cā icurrerat̄ se p̄ affectū rebus t̄renis subijcēdo. ḡ nō ueniet̄ curat̄ p̄ h̄ qd̄ subijcēt̄ se corp̄alibz elemēt̄ in susceptōe sacroz. *P.* Videt̄ qd̄ nec ex p̄te egroti. p̄batio. Quanto magis artata ē via uenit̄ ad sanitatē tanto p̄t̄ est egro. s. additis sacras mētis ip̄is mādatis artata est via. qz prius p̄ obfuit̄ mādatorū sine sacramēt̄ habebat̄ sal⁹. ḡ institutio sacroz mala ē egroto. *Cōtra.* Ad h̄ndū sanitatē plura necessaria sunt ifirmo q̄ sano. s. medicamēta. ḡ l̄ fides z opa ad salutē sufficē p̄nt̄ ante p̄cā. in post p̄cā optuit̄ ad d̄i medicamēto. ḡ sacra. *P.* T̄cto efficacior est med̄s cīa sp̄ialis. q̄to infirm⁹ ad eā deuo cī afficit̄. s. sp̄s in corpore ad sp̄ialia in corp̄alibz maḡ afficit̄ q̄ ad pure sp̄s ritualia. ḡ talē fuit̄ velle cē medicinā. s. h̄m d̄i sunt sacra. *P.* ḡa dono z x̄rute i h̄ differt̄ a ḡa sacroz qd̄ p̄ma

est ad pfectionē z expeditiōnē potentiārum respectu ipō.
rum accuū. Seda est ad curationē morbi siue ad inte/
grationē potentiārum ppter vulneratiōnē iparum per
peccatum. quia ergo curatio morbi z reuintegratio pote/
ntiarum necessaria est. ideo post peccatū necessariū fuit in/
stitui facta vt in elemētia corpālībꝫ gřam curatiōis hō q̄
reter ex quo occasiōe morbi accepit. Ad. i. q̄ obijcūt
de creatōe. dōm. Q̄ nō est sile qz creatio est de nihilo.
id in creādo nō pōt esse dispositio ad creatiōnē. s; ree/
ario est prius exiētis. id pōt esse dispositio in recreato. vñ
quīs deus sine medio creet tñ i recreatiōe pōt aliqd̄ me/
diū disponēs interuēire. z hōmōi sunt facta que s; cau/
se disponētes ad gřas. Ad scđm dōm. Q̄ hō morbū
peccati incurrit se subijcēdo rebꝫ spālībꝫ ppter ipas. s; cō/
trario curat subijcēdo se eis ppter deū. Ad tertiu. Q̄
quāto magis arata est via ad sanitarē zc. dōm. q̄ vñ/
rum esset. si plures vie essent ita efficaces z expeditē et
hōne sicut vna. sed nō est sic in pposito. qz facta valent
ad debilitatiōnē somitis ad remissiōnē penē vel p to/
to vel p parte.

De certū sic pcedit. z videt q̄ facta no. le. non
pstant in rebꝫ z vbi ex duobꝫ em̄ q̄ nō pōt
sunt coniungi nō pōt aliqd̄ vnū fieri. sed res et
vba nō pōt coniungi. q̄ nō pōt ex eis vnū factū
fieri. P. Sic in factis req̄runt vba ita facta q̄daz vt
dicit Du. in lfa de factis sed facta nō ponunt de integri/
tate facti q̄ uice vba dūt poni. P. Pnia z mōnitiū
sunt quedā facta. sed de integritate eoz nō sunt vba ali/
qua. q̄ nō est verū de oibꝫ factis. q̄ pstant in rebꝫ z ver/
bis. Cōtra medicina debet pportinari morbo. sed
morbo peccati hōmōi quancū ad animā z coꝝ p̄ infecerat. q̄
in medicina debet esse aliqd̄ ptingēs ad coꝝ p̄. et aliqd̄
ad animā. q̄ opret esse rem corpālē z vocē significatiuā
et sic in facto cū sit quedā medicina p̄ peccati morbū iustit/
tura. P. Facta ex naturali similitudine repōtione. s; in
Hug. cum q̄ repōtiant ea que gesta sunt circa actōe. s; in
scz xpm̄ in quo fuit vbi vñ rei sensibili. s; carni in sa/
cramētis debet esse res z verbū R̄ dōm. Q̄ cōc est oī/
bus factis q̄ pstant in rebꝫ sensibilibꝫ inuimibile gřas s;
gnantibꝫ. sed spālē est factis no. le. q̄ pstant etiā in ver/
bis triplici rōne. Vna ex pte cause vt pfecti rēp̄sentent
auctozē suū in quo fuit vñio vbi z carnis. Altera est ex
p̄te signi. qz exp̄ressiōa debet esse signa quāto p̄p̄nōza
sunt signat. hōmōi sunt vba que inter signa obijcūt p̄
cipiū. vt dicit Bug. in li. d. doc. crī. Tertia est ex pte x̄u/
tis facti. qz h; efficacitā rōe significatiōis. sanctificatio
hō creat. s; p̄ vbi dei z orationū. q̄ ad Thimo. iij.